
T.J. SOKOL KAMPA PRAHA  

oddíl sportovní gymnastiky 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE  
 
 

Prohlašuji, že mé dítě …………………………………………………………   narozena dne ……………………..… 

trvale bytem ………………………………………………………………………….   je způsobilá zúčastnit se 

sportovního soustředění konaného v ………………………………………………………………………………………………….. 

v termínu od …………………….….. do …………………………… 

 

Podle § 9 odst. 1 zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění prohlašuji, 

že moje dítě je v den nástupu na soustředění plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, 

nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky nebo průjmu) a není mi známo, že by 

v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem přišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Dítěti rovněž není nařízeno 

karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních i finančních důsledků, které by pro mě vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

V Praze dne ………………………… 

 

       ………………………………………………………….……………………. 

podpis zákonných zástupců dítěte 

 

* Datum prohlášení nesmí být starší 1 dne před nástupem dítěte na akci. 

http://sgkampa.cz/

